kurban.

4. Agar penularan penyakit ini dapat dihentikan, salah satu cara mengkonsumsinya adalah bagian

daging direbus dalam suhu 70ºC selama sekitar 30 menit supaya virus lemah dan mati.

Demikian Maklumat ini dibuat untuk menjadi perhatian kita bersama.

Tanjungpinang, 04 Dzulhijjah 1443 H

04 Juli 2022 M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

PROVINSI KEPULAUAN RIAU

Ketua Umum, Sekretaris Umum,

KH. BAMBANG MARYONO, M.Pd.I Drs. H. EDI SAFRANI